
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 488
22. až 28. 8. 2022

Spořádaný koník1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Znaménka mezi poli udávají, která z číslic v těchto dvou polích je větší. Navíc každá číslice 
představuje šachovou figurku - jezdce. Jezdci se stejnými čísly se nemohou navzájem napadat.

Autor: Jan Novotný
(Seriál úloh z MČR v sudoku – 6. MČR v sudoku 2011) 

x
x

x

x
x

x
xx



Kolo 488
22. až 28. 8. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3.
V tabulce jsou kroužkem vyznačeny všechny čtverce 2×2, ve kterých je lichý počet lichých číslic; 
přesněji lichý počet políček (tj. jedno nebo tři) s lichou číslicí.

Autor: Robert Babilon
(Seriál úloh z MČR v sudoku – 6. MČR v sudoku 2011) 

Licho�vé sudoku2.

5 2

9 3

9 1

45

1

2 5

6 1

2 6


	1: Stránka 1
	Stránka 2

